[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
партизанСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	13.10.2020
	                                № 268/1237

с. Владимиро-Александровское
Об изменении количественного состава участковой избирательной
комиссии  избирательного участка  № 2307
	В соответствии с частью 4 статьи 24 Избирательного кодекса Приморского края, в связи с проведением избирательной кампании по выборам   депутатов муниципального комитета Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Партизанского района

РЕШИЛА:
1. Изменить количественный состав участковой комиссии  избирательного участка № 2307  – 7 человек.
2. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного участка № 2307.

3. Направить настоящее решение для размещения на  официальных  сайтах Избирательной комиссии Приморского края, администрации Партизанского муниципального района в разделе «Территориальная  избирательная  комиссия»   в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

Ж.А. Запорощенко

Секретарь комиссии

Т.И. Мамонова